REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 34,  DE 2003

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com o artigo 165, inciso IV da XI Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado o Senhor Presidente da Fundação para o Bem Estar do Menor - FEBEM, Dr. Paulo Sérgio de Oliveira, para que forneça, no prazo constitucional, cópia da íntegra do prontuário funcional, ou documento eqüivalente, dos Srs. SENEARI OSHIRO e JOSÉ THOMAZ CELIDÔNIO GOMES DOS REIS.

JUSTIFICATIVA

O requerimento presta-se à coleta de informações necessárias ao adequado cumprimento das funções parlamentares.

Sala das Sessões, em  21/3/2003

a) ANTONIO MENTOR

Sistema SPL - Originalidade: 34413 -200303192400606